
                                               Wałcz, dnia 04.10.2023r.   
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ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dobudowa sali lekcyjnej przy 

Szkole Podstawowej ”. 

Działając na podstawie art. 284 ust.  2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023.1605 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków 

o wyjaśnienia treści SWZ i  udzielone wyjaśnienia.  

Pytanie 1  

Prosimy o zamieszczenie poprawnej dokumentacji projektowej, gdyż udostępnione materiały dotyczą 

różnych inwestycji na terenie gminy Wałcz, a w załączniku nr 10 rys. 18 dotyczy gminy Cewice.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 10 dołączonym jako załącznik do SWZ z dnia 14.09.2023r. 

pliki od numeru 1 do 17, 19, 35, 36 są poprawne. Dodatkowo w załączeniu do niniejszego pisma 

prawidłowy rys. 18 Stolarka i ślusarka drzwiowa. 

  

Pytanie 2  

Proszę o udostepnienie rzutu i rozwinięcia instalacji c.o. oraz hydrantowej.  

Odpowiedź:  

Z uwagi na zaprojektowanie bardzo prostych i nieskomplikowanych rozwiązań dotyczą, w formie 

rysunkowej, schemat rozprowadzenia instalacji c.o.  

 

Pytanie 3 

Z jakiego materiału ma zostać wykonana instalacja c.o. i ppoż?  

Odpowiedź: 

Instalację c.o. zaprojektowano z przewodów polietylenowych PE-Xc Ø 35,22,18mm z osłoną 

antydyfuzyjną (opis techniczny branży sanitarnej). Zgodnie z opisem w projekcie architektoniczno – 

budowlanym w  pkt. 14 podpunkt 11. „Urządzenia przeciwpożarowe w obiekcie” - opisano hydranty 

zaprojektowane w obiekcie. Hydranty przyłączyć do istniejącej instalacji wodociągowej za pomocą 

stalowych rur ocynkowanych o średnicy 50mm. 

 

Pytanie 4  

Proszę o podanie wymiarów daszków do zamontowania nad drzwiami wyjściowymi. 

Odpowiedź:  

Wymiary dwóch daszków to 260x90cm 

 

Pytanie 5 

Na projekcie wrysowano symbol szafy pomiędzy pomieszczeniami nr 2 i 16, proszę o podanie 

parametrów technicznych szafy. 

 



Odpowiedź 

Szafa –drzwi podawcze pomiędzy pomieszczeniami nr 2 i nr 16 to element wykonany z materiałów o 

podwyższonej odporności na wilgotność. Będą to drzwi z osadzonymi w nich okienkami podawczymi 

o wymiarach 90x205cm- 2kpl. 

  

  

  

  

  

  

  

           

       Jan Matuszewski – Wójt Gminy Wałcz  

                                                                                                                                              /podpisano elektronicznie/ 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

      do podejmowania czynności w jego imieniu 
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